
 

 

 

 

 
 

„Panie, do kogóż pójdziemy? Ty masz słowa życia 
wiecznego. A myśmy uwierzyli i poznali,  

że Ty jesteś Świętym Boga”. 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU: 
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 
                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 

   



Jozue zgromadził w Sychem wszystkie pokolenia Izraela. 
Wezwał też starszych Izraela, jego książąt, sędziów i 
przełożonych, którzy stawili się przed Bogiem. Jozue 
przemówił wtedy do całego narodu: „Gdyby wam się nie 
podobało służyć Panu, rozstrzygnijcie dziś, komu chcecie 
służyć, czy bóstwom, którym służyli wasi przodkowie po 
drugiej stronie Rzeki, czy też bóstwom Amorytów, w których 
kraju zamieszkaliście. Ja sam i mój dom służyć chcemy Panu”. 
Naród wówczas odrzekł tymi słowami: „Dalekie jest to od 
nas, abyśmy mieli opuścić Pana, a służyć obcym bóstwom. 
Czyż to nie Pan, Bóg nasz, wyprowadził nas i przodków 
naszych z ziemi egipskiej, z domu niewoli? Czyż nie On przed 
oczyma naszymi uczynił wielkie znaki i ochraniał nas przez 
całą drogę, którą szliśmy, i wśród wszystkich ludów, 
pomiędzy którymi przechodziliśmy? My również chcemy 
służyć Panu, bo On jest naszym Bogiem”. 

 

 

 

Wszyscy, zobaczcie, jak nasz Pan jest dobry 
Będę błogosławił Pana po wieczne czasy, 
Jego chwała będzie zawsze na moich ustach. 
Dusza moja chlubi się Panem, 
niech słyszą to pokorni i niech się weselą. 
 
Oczy Pana zwrócone na sprawiedliwych, 
uszy Jego otwarte na ich wołanie. 
Pan zwraca swe oblicze przeciw zło czyniącym, 
by pamięć o nich wymazać z ziemi. 
 
Pan słyszy wołających o pomoc 
i ratuje ich od wszelkiej udręki. 
Pan jest blisko ludzi skruszonych w sercu, 
ocala upadłych na duchu. 
 
Liczne są nieszczęścia, które cierpi sprawiedliwy, ale Pan go 
ze wszystkich wybawia. 
On czuwa nad każdą jego kością 
i żadna z nich nie zostanie złamana. 
 
Zło sprowadza śmierć grzesznika, 
wrogów sprawiedliwego spotka kara. 
Pan odkupi dusze sług swoich, 
nie zazna kary, kto się doń ucieka. 

 

Bracia:  Bądźcie sobie wzajemnie poddani w bojaźni 
Chrystusowej. Żony niechaj będą poddane swym mężom jak 
Panu, bo mąż jest głową żony, jak i Chrystus Głową Kościoła: 
On Zbawca Ciała. Lecz jak Kościół poddany jest Chrystusowi, 
tak i żony mężom we wszystkim.  Mężowie, miłujcie żony, bo i 
Chrystus umiłował Kościół i wydał za niego samego siebie, aby 
go uświęcić, oczyściwszy obmyciem wodą, któremu 
towarzyszy słowo, aby osobiście stawić przed sobą Kościół 
jako chwalebny, nie mający skazy czy zmarszczki, czy czegoś 
podobnego, lecz aby był święty i nieskalany. Mężowie 
powinni miłować swoje żony tak, jak własne ciało. Kto miłuje 
swoją żonę, siebie samego miłuje. Przecież nigdy nikt nie 
odnosił się z nienawiścią do własnego ciała, lecz każdy je żywi 
i pielęgnuje, jak i Chrystus Kościół, bo jesteśmy członkami 
Jego Ciała.  Dlatego opuści człowiek ojca i matkę, a połączy się 
z żoną swoją, i będą dwoje jednym ciałem. Tajemnica to jest 
wielka, a ja mówię: w odniesieniu do Chrystusa i do Kościoła. 

 
Alleluja, alleluja, alleluja 
 

Słowa Twoje, Panie, są duchem i życiem. 
Ty masz słowa życia wiecznego. 
 

Alleluja, alleluja, alleluja 
 

 

Ucząc w synagodze w Kafarnaum Jezus powiedział: „Kto 
spożywa moje ciało i pije moją krew, ma życie wieczne, a Ja 
go wskrzeszę w dniu ostatecznym”. 
A spośród Jego uczniów, którzy to usłyszeli, wielu mówiło: 
„Trudna jest ta mowa. Któż jej może słuchać?” 
Jezus jednak świadom tego, że uczniowie Jego na to szemrali, 
rzekł do nich: „To was gorszy? A gdy ujrzycie Syna 
Człowieczego, jak będzie wstępował tam, gdzie był przedtem? 
Duch daje życie; ciało na nic się nie przyda. Słowa, które Ja 
wam powiedziałem, są duchem i życiem. Lecz pośród was są 
tacy, którzy nie wierzą”. Jezus bowiem na początku wiedział, 
którzy to są, co nie wierzą, i kto miał Go wydać. 
Rzekł więc: „Oto dlaczego wam powiedziałem: Nikt nie może 
przyjść do Mnie, jeżeli mu to nie zostało dane przez Ojca”. 
Odtąd wielu uczniów Jego się wycofało i już z Nim nie chodzili. 
Rzekł więc Jezus do Dwunastu: „Czyż i wy chcecie odejść?” 
Odpowiedział Mu Szymon Piotr: „Panie, do kogóż pójdziemy? 
Ty masz słowa życia wiecznego. A myśmy uwierzyli i poznali, 
że Ty jesteś Świętym Boga”. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi  Jozuego 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu sw. Pawła Apostola    

 Wszyscy, zobaczcie, jak nasz Pan jest dobry 



   

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na   1 wrzesnia 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 
6:30 —      Gregoriańska za + Ameli Kozak 
 
 

8:00  —     Za + Estelle i Czesława Orloff 
10:00 —    Za + Antoniego Wierzbiak 
12:00  —   Za + Stanisława i Helenę Króżel 
18:00  — Za + Józefę Obłaźną w 1 rocznicę śmierci 

 

KOLEKTA NIEDZIELNA 
 

 

15 sierpnia  Wniebowzięcie NMP —  $4,227 
18 sierpnia  —  $7,443 

 
 

Bóg zapłać!  

DO SAKRAMENTU 
MAŁŻEŃSTWA PRZYGOTOWUJĄ SIĘ: 
 

III  — Jonathan Van Duch i Nicle Sarad 
II —  Bartlomiej Papiez i Aleksandra Zubek 
 
INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚWIETYCH  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 

 
 

 SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o godz. 
8:00 rano.  
 

   
LETNIE GODZINY OTWARCIA BIURA 
PARAFIALNEGO 
Zapraszamy do biura parafialnego w następujące dni: 

wtorki, czwartki  :   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
W piątki podczas okresu wakacji biuro 
parafialne jest nieczynne. 
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 

Kontakt: piszac na adres email 
cistercianmission@gmail.com  lub telefonicznie  dzwoniąc 
pod number (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Gregoriańska za + Franciszka Modła 
 
8:00   —    Za + Czesława i Stanisława Lorenc 
10:00  —  Za + Franciszka Wojeńskiego 
12:00  —  Za + Stefana Wilk 
18:00  —  Za + Antoniego Wałuszko 
 

  
 

RENOWACJA NAWIERZCHNI 
PARKINGOWEJ 
 

Ponownie z całego serca dziękujemy wszystkim, którzy 
poprzez złóżóne, hojne ofiary wsparli renowacje naszego 
parkingu.  Ukończenie całego projektu zwiększyło 
komfort, bezpieczeństwo i estetykę otoczenia naszego 
koscioła.  Całkowita kwota, którą dzięki Waszej życzliwości 
udało się nam do tej pory zebrać, wraz z  oszczędnościami, 
które mieliśmy przenaczone na ten cel oraz dodatkowym 
wsparciem Polsko-Słowiańskiej Unii Kredytowej wynosi 
$175,128.  Całkowity koszt renowacji wyniósł $198,200.  
Brak nam jeszcze $23,072.  Ufamy jednak bardzo głęboko, 
że wspólnymi siłami wkrótce ten cel osiągniemy  Każda 
nawet najmniejsza pomoc jest dla nas niezwykle cenna.  
Osoby, ktore nadal pragną wesprzeć ten projekt  
zapraszamy do zakrysƟi lub biura parafialnego.  Bóg 
zapłać! 

Zapraszamy na 
informacyjne spotkanie prowadzone  

PRZEZ POLSKO- AMERYKAŃSKICH 
STUDENTÓW MEDYCYNY NA TEMAT: 

 

ZAPOBIEGANIE CHOROBOM 
NOWOTWOROWYM  

 

Dzisiaj! 
po Mszy św. o godz. 12pm 

 w sali pod kościołem 
 

Omawiane tematy:  
• Zdrowa dieta, która zapobiega chorobie 

nowotworowej (czego unikać) 
• Aktywny tryb życia (fizyczna i społeczna aktywność)  
•  Kiedy należy przeprowadzić profilaktyczne badania 
• Objawy chorób nowotworowych 
• Ubezpieczenie zdrowotne w Polsce i USA oraz 

informacje o klinikach darmowych w Chicago i 
okolicach 
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Poniedziałek 26 sierpnia —  
UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY CZĘSTOCHOWSKIEJ 
 

Zapraszamy na Msze święte o godz. 7:00 i 8:00 rano oraz dodatkową  
o godz. 7:00 wieczorem 
 

„Panno Święta, co Jasnej bronisz Częstochowy” 

Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej związana jest z kultem Obrazu, który znajduje się pod opieką Ojców 
Paulinów w Jasnogórskim Sanktuarium. Ikonę Czarnej Madonny sprowadził z zamku w Bełzie książę Władysław Opolczyk i 
przekazał Paulinom na Jasnej Górze 31 sierpnia 1384 r. zakonników sprowadził w 1382 r. z Węgier. Czczona od ponad 620 lat 
Jasnogórska Matka obsypuje hojnie pielgrzymów swoimi łaskami. 

 
Inicjatorem uroczystości Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej był bł. Honorat 
Koźmiński, który po upadku powstania styczniowego starał się zjednoczyć naród 
wokół Królowej Polski. Z ówczesnym przeorem Jasnej Góry – o. Euzebiuszem 
Retmanem, o. Honorat wyjednał u św. Piusa X ustanowienie święta Matki Bożej 
Częstochowskiej. Papież ogłosił to święto dekretem 13 kwietnia 1904 r., a 
pozwolenie na jego obchodzenie uzyskała Jasna Góra i diecezja wrocławska. Na 
Jasnej Górze po raz pierwszy obchodzono to święto 29 sierpnia 1906 r. W 1931 r. 
papież Pius XI ustanowił 26 sierpnia jako stałą datę święta Matki Bożej 
Częstochowskiej na terenie całej Polski oraz wprowadził własne oficjum 
brewiarzowe i formularz mszalny. Zatwierdzone przez papieża słowa modlitwy 
mszalnej odzwierciedlają duszę Polaka, która łączy aspekt religijny z 
patriotycznym: „Wszechmogący i miłosierny Boże, który w Najświętszej Maryi 
Pannie dałeś narodowi polskiemu przedziwną pomoc i obronę, a Jej Obraz 
Jasnogórski wsławiłeś niezwykłą czcią wiernych…”. Fakt ten miał ogromne 
znaczenie dla narodu. 
 
Częstochowska Matka towarzyszy nam na szlaku dziejów, naznaczonym przez 
wieki wszelaką niewolą. Przełomowym dniem był 26 sierpnia 1956 r. Pod 
nieobecność uwięzionego kard. Stefana Wyszyńskiego ze Szczytu Jasnej Góry 

zabrzmiały wtedy Jasnogórskie Śluby Narodu, a milionowa rzesza pielgrzymów powtarzała: „Królowo Polski! Przyrzekamy!”. 
Jasnogórskie Śluby Narodu były programem Wielkiej Nowenny przed Jubileuszem Tysiąclecia Chrztu Polski. 26 sierpnia 1956 
r. to także dzień, kiedy zrodziła się myśl o peregrynacji Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej, jako pomocy dla 
narodu w wypełnieniu przyrzeczeń. Prymas Wyszyński powiedział wówczas: „Skoro nie może cały naród nawiedzić swojej 
Królowej na Jasnej Górze, dlatego nie Matka Boża odwiedzi wszystkie swoje dzieci tam, gdzie żyją, czyli w ich parafiach”. 
 
14 maja w 1957 r. – w pierwszą rocznicę Jasnogórskich Ślubów Narodu – 26 sierpnia 1957 r. poświęcona przez papieża Piusa 
XII kopia Obrazu, wykonana przez prof. Leonarda Torwirta, wyruszyła na szlak nawiedzenia Polski. Prymas Tysiąclecia widział 
w peregrynacji przemianę polskiej duszy, mówił: „Wierzymy, że jeżeli kto utrzyma jedność narodu i pokój, to Królowa z Jasnej 
Góry, Maryja Częstochowska”. Peregrynacja, która jest odrodzeniem duchowym narodu, trwa od 50 lat po dziś dzień. 
 
Przed Obliczem Częstochowskiej Matki – na prośbę Jana XXIII, wielkiego Jej czciciela, sprawowana jest codziennie Msza św. w 
intencjach Głowy Kościoła katolickiego. Od ponad 50 lat rozbrzmiewa z Jej Kaplicy Jasnogórski Apel. Tutaj bije serce naszego 
narodu. Co roku 26 sierpnia Prymas Polski wraz z całym Episkopatem ponawiają Jasnogórskie Śluby Narodu – testament 
Prymasa Tysiąclecia, znawcy polskiej duszy, który budził sumienie narodu. Testament ten wciąż wzywa do czuwania i 
radykalnego przeciwstawiania się zagrożeniom, jakie niesie cywilizacja śmierci. 
 
Warto w tym miejscu wyraźnie podkreślić, że na Jasnej Górze nigdy nie odnotowano żadnych maryjnych objawień. Dlaczego? 
To sam obraz Matki Bożej jest jednym wielkim objawieniem. To przed nim zapadają kluczowe decyzje wiernych. To Ona 
sprawia, że korzystają z sakramentu pokuty i pojednania. To tu mają miejsce najważniejsze celebracje religijne, a 
niejednokrotnie i państwowe. 



   

Wyjdź z twojej ziemi rodzinnej 
i z domu twego ojca 
do kraju, który ci ukażę. Rdz 12,1 
 
Drodzy Parafianie i Przyjaciele Polskiej Misji Ojców Cystersów, 
 
Zrządzeniem Bożej Opatrzności i dzięki życzliwości Ojca Opata 
Szymona, za zgodą i aprobatą miejscowej Wspólnoty z dniem 16 
czerwca rozpocząłem posługę w tutejsze Misji.   
 

Nazywam się Rafał Maria Foltyniewicz. 
Pochodzę z Wielkopolski z Szamotuł, gdzie 
przed 54 laty przyszedłem na świat i 
wzrastałem pod czujnym okiem Matki Bożej 
Pocieszenia Szamotuł Pani. Po ukończeniu 
szkoły podstawowej rozpocząłem naukę w 
kolegium oblackim w Markowicach. 
Następnie przyszedł czas na pracę i służbę 
drugiemu człowiekowi. Długi czas 
pracowałem w charakterze kucharza. Później 
zaczęła się przygoda zakonna, która trwa do 
dzisiaj. Posługiwałem w klasztorach w Polsce i 
w Niemczech. W sierpniu 2006 roku w 

sanktuarium Matki Bożej Śnieżnej w Aufhausen Opf. złożyłem 
profesję zakonną i w tym samym roku poprzez posługę ks. kard. 
Gerharda Ludwiga Mullera otrzymałem posługę akolity, 
potwierdzoną później na polskim gruncie przez ks.abp. Henryka 
Hosera.  Ostatnie lata w Polsce posługiwałem w Warszawie.   
 
W mojej posłudze byłem odpowiedzialny za formację młodych braci, 
byłem wychowawcą w organizacji zajmującej się terapią 
narkomanów i alkoholików, a także dziećmi z rodzin patologicznych. 
Realizowałem się także jako katecheta, opiekun ministrantów, 
lektorów zaś w sposób szczególny leżeli i leżą mi na sercu osoby 
starsze, samotne i schorowane. Do tych właśnie osób czy to do 
domu czy do szpitala chodziłem z Komunią św. Nie jeden raz dane 
mi było przeprowadzać tych, którzy kończyli swe ziemskie życie i 
zmierzali do wieczności, szczególnie w czasie posługi w hospicjum. 
Posługując w Niemczech ukończyłem także specjalną szkołę dla 
opieki nad chorymi w domach i szpitalach, która dawała mi większe 
możliwości na dotarcie do tych, którzy byli z dala od Boga. 
 
Teraz przyszedł czas na nowe. W  naszej Misji wykonywał będę 
zadania zlecone mi przez Ojca Przeora. Jestem także do Waszej 
dyspozycji.  Proszę zatem przyjmijcie mnie do tej wielkiej 
Wspólnoty, wspólnoty która ma nazywać się nie tylko 
chrześcijańska, ale Wspólnota, która na co dzień ma coraz bardziej 
stawać się świadkami  Jezusa. Pokornie proszę Was wszystkich o 
modlitwę za mnie u stóp Szczyrzyckiej Pani. Ze swej 
strony  modlitwę za Was obiecuję i przyrzekam. 
 
Zanurzam całą naszą Wspólnotę w Przenajdroższej Krwi. 
 
Wasz br. Rafał Maria 
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CO MOŻNA ZROBIC GDY KTOS BLISKI NADUŻYWA 
ALKOHOLU?  GRUPA WSPARCIA AL-ANON 
POMOZE CI.  SPOTKANIA ODBYWAJA SIE W 
PONIEDZIALK® O GODZ. 7 WIECZOREM U SIOSTR 
BENEDYKTYNEK POD ADRESEM:  5900 147ã« 
Sã, O�» FÊÙ�Ýã, IL 60452.  PRZYJDZ ZNAJDZIESZ 
POMOC I WSPARCIE, ODMIENISZ SWOJE ZYCIE 
NA LEPSZE.  (630) 915-3794 

OFIARY NA KWIATY  
Z wielką wdzięcznością 
przyjmujemy ofiary  na kwiaty 
do naszego kościoła.  Kwiaty nie 
tylko upiększają świątynię, ale 
także tworzą atmosferę modlitwy i refleksji  oraz 
pomagają w utrzymaniu piękna naszego miejsca.  
Ten gest ofiarny można uczynić dla uczczenia 
pamięci zmarłych  i żywych lub w podziękowaniu 
za otrzymane łaski.  Osoby, które pragną złożyć 
ofiarę na ten cel prosimy o zgłoszenie się do 
zakrysƟi lub do biura parafialnego.  Raz jeszcze 
wszystkim za wszelkie okazane dobro składamy 
serdeczne Bóg zapłać! 
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Dorothy Jaworska

 
djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!


